

**Anggaran Belanja barang dan Kegiatan
dalam rangka Suporting Pelaksanaan PPID tahun 2020
UIN Walisongo Semarang**

NO	Jenis Kegiatan	Anggaran	SD	PJ	Suporting
1	Penyusunan Website PPID pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas (BLU)	10.890.000	BLU	KKH	PPID
2	Penerimaan Mahasiswa Baru dan Sosialisasi Kefakultasan pada FISIP (BLU)	6.625.000	BLU	FISIP	PPID
3	Peningkatan Literasi Green Campus	86.010.000	BLU	UMUM	PPID
4	Penyusunan Buku Pedoman Kerjasama Tahun 2020 pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas (BLU)	17.040.000	BLU	KKH	PPID
5	Publikasi Zona Integritas dan Kinerja	52.950.000	BLU	KEPEG	PPID
6	Publikasi Zona Integritas di Media	7.500.000	BLU	KEPEG	PPID
7	Pembenahan Website dan Konten Media Social	26.460.000	BLU	KKH	PPID
8	Diseminasi Pembelajaran dan Pemanfaatan Media	330.000.000	BLU	UMUM	PPID
9	Sosialisasi Pembelajaran Daring (E Learning) Pascasarjana	3.400.000	BLU	UMUM	PPID
10	Biaya Publikasi KKN di Media Massa (1 Paket x 2 media)	10.000.000	BLU	AKA	PPID
11	Publikasi media cetak, online, dan televisi	17.000.000	BLU	AKA	PPID
12	Pengembangan Website Dumas dan WBS	3.000.000	BLU	KEPEG	PPID
13	Aplikasi android, QR code system dan timestamp system smart card	118,640,000	BLU	PTIPD	PPID
14	Aplikasi Sistem Informasi Akademik Android	80.000.000	BLU	PTIPD	PPID
15	Aplikasi Pengembangan Sistem Informasi Eksekutif	115.000.000	BLU	PTIPD	PPID
	Jumlah	754.985.000			
	Anggaran UIN Walisongo tahun 2020	466.389.908.000			
	Prosentase Anggaran PPID tahun 2020	0,002			

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.466,389,908,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KJ 525114	- Langganan Listrik	1.0 Th	230,000,000	230,000,000	BLU
	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Universitas pada Bagian Umum			350,152,000	
	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II)			350,152,000	
LA 525112	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	2024.0 M2	173,000	350,152,000	BLU
	Penguatan dan Peningkatan Publikasi Universitas			11,085,000	
	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			11,085,000	

		- Advetorial	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
		- Kabel Audio Mixer	5.0 Buah	217,000	1,085,000	
LB		Penyusunan Website PPID pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas (BLU)			10,890,000	
525115		Belanja Perjalanan			10,890,000	BLU
525152		Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II)			400,000	BLU
		- Biaya paket zoom meeting	2.0 Keg	200,000	400,000	
FA		Penerimaan Mahasiswa Baru dan Sosialisasi Kefakultasan pada FISIP (BLU)			6,625,000	
525119		Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			6,625,000	BLU
		- Pembuatan video rprofil dan PBAK	1.0 Buah	6,625,000	6,625,000	
FB		Pelepasan wisudawan pada FISIP (BLU)			600,000	
525119		Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			600,000	BLU
		- Dokumentasi video pelepasan wisudawan FISIP	1.0 Buah	600,000	600,000	
		- Lampu 10 watt	800.0 Buah	100,000	80,000,000	
KC		Peningkatan Literasi Green Campus			86,010,000	
525112		Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			72,810,000	BLU
		- Pengadaan Poster/Stiker	50.0 Buah	250,000	12,500,000	
		- Tumbler	100.0 Buah	150,000	15,000,000	
		- Masker greencampus	250.0 Buah	20,000	5,000,000	
		- Roling Benner	50.0 Buah	350,000	17,500,000	
		- Pembuatan Video Sosialisasi Green Campus	1.0 Pkt	22,810,000	22,810,000	
525119		Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			11,400,000	BLU
		- Honor Juri Lomba Kampanye Lingkungan	3.0 OK	1,800,000	5,400,000	
		- Bantuan Pembinaan	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	
525152		Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			1,800,000	BLU
LC		Penyusunan Buku Pedoman Kerjasama Tahun 2020 pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas (BLU)			17,040,000	
525115		Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			17,040,000	BLU
		- Paket Fullboard (12 Org x 2 hr)	24.0 OK	400,000	9,600,000	
		- Uang Harian (12 org x 3 hr)	36.0 OH	130,000	4,680,000	
		- Transport	12.0 OK	230,000	2,760,000	
LD		Publikasi Zona Integritas dan Kinerja			52,950,000	
525112		Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			21,450,000	BLU
		- Baliho	3.0 Buah	1,250,000	3,750,000	
		- Banner	20.0 Buah	350,000	7,000,000	
		- Maklumat	1.0 Pkt	1,200,000	1,200,000	
		- Stiker	200.0 Buah	10,000	2,000,000	
		- Publikasi Zona Integritas di Media	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
LD		Publikasi Zona Integritas dan Kinerja			52,950,000	
525112		Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			21,450,000	BLU
		- Baliho	3.0 Buah	1,250,000	3,750,000	
		- Banner	20.0 Buah	350,000	7,000,000	
		- Maklumat	1.0 Pkt	1,200,000	1,200,000	

		- Stiker	200.0 Buah	10,000	2,000,000		
		- Publikasi Zona Integritas di Media	3.0 OK	2,500,000	7,500,000		
525119		<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			31,500,000		BLU
LE		<u>Pembenahan Website dan Konten Media Social</u>			26,460,000		
525115		<u>Belanja Perjalanan</u>			26,460,000		BLU
		(KPPN.134-Semarang II)					
		- Fullboard (2 malam)	28.0 OH	600,000	16,800,000		
		- Uang Saku (3 hr)	42.0 OH	130,000	5,460,000		
		- Transport	14.0 PP	300,000	4,200,000		
MA		<u>Pra Rapat Kerja Universitas pada Cankeu (BLU)</u>			94,635,000		
MZ		<u>Diseminasi Pembelajaran dan Pemanfaatan Media</u>			330,000,000		
525119		<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			330,000,000		BLU
		(KPPN.134-Semarang II)					
		- Penayangan On Air Metro TV	1.0 Pkt	199,500,000	199,500,000		
		- Proses Shooting Off Air Metro TV	1.0 Pkt	130,500,000	130,500,000		
NA		<u>Kegiatan PHBI pada LP2M (BLU)</u>			58,660,000		
525112		<u>Belanja Barang</u>			58,660,000		BLU
		(KPPN.134-Semarang II)					
		- Sewa Perlengkapan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000		
		- Konsumsi (snack) Tarling	500.0 DUS	15,000	7,500,000		
		- Konsumsi (makan) Tarling	100.0 DUS	30,000	3,000,000		
		- Konsumsi Nuzulul Quran	290.0 DUS	25,000	7,250,000		
		- Konsumsi Halal Bi Halal	800.0 PACK	35,000	28,000,000		
		- Konsumsi Maulud Nabi	250.0 PACK	35,000	8,750,000		
		- Konsumsi Idul Qurban	100.0 DUS	20,000	2,000,000		
		- Cetak MMT	5.0 BUAH	232,000	1,160,000		
537115		<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u>			138,640,000		BLU
		(KPPN.134-Semarang II)					
		- Aplikasi Pendaftaran Beasiswa dan Prestasi	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000		
		- Aplikasi android, QR code system dan timestamp system smart card	1.0 Pkt	118,640,000	118,640,000		
IB		<u>Sarana Prasarana Sistem Informasi Pendukung Kegiatan Verifikasi Mahasiswa Baru</u>			66,000,000		
537112		<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			66,000,000		BLU
		(KPPN.134-Semarang II)					
		- Laptop	2.0 Bh	15,000,000	30,000,000		
537115		<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u>			195,000,000	*	BLU
		(KPPN.134-Semarang II)					
		- Aplikasi Sistem Informasi Akademik Android	1.0 PKT	80,000,000	80,000,000	*	
		- Aplikasi Pengembangan Sistem Informasi Eksekutif	1.0 PKT	115,000,000	115,000,000	*	
RB		<u>Sarana Parsarana pada PTIPD (BLU)</u>			59,456,000		
537112		<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			59,456,000		BLU
		(KPPN.134-Semarang II)					
		- SSD Eksternal	4.0 Unit	7,500,000	30,000,000		
		- Fastoredis	1.0 Unit	4,456,000	4,456,000		
		- Laptop	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000		

